

# LEPPÄLAMMI-TAIPALEEN KOTISEUTUYHDISTYS ry:n

## Jäsenkirje 2023

Monen hiljaisen vuoden jälkeen yhdistys aktivoituu ja toivoo kyläläisiä mukaan tapahtumiin - nyt on mukava kohdata kasvokkain kodalla tai retkillä. Tule nauttimaan kakuista kakkubuffettiin tai testaamaan aivonystyröitä kinkkisissä tieto- tai musavisassa kodalla!

### Tulevia yhdistyksen tapahtumia vuonna 2023:

#### LIIKUNTAHAASTE "KYLÄLLÄ KAIKKI KUNNOSSA"

**Kohota kuntoasi lenkkeilemällä, pyöräilemällä tai vaikka koiraa ulkoiluttaen haasteen eri kohteissa. Kirjoita nimesi kohteissa olevien postilaatikoiden vihkoon. Aikavälillä 1.4.-25.9.2023.** Merkintäpostilaatikot ovat samoilla paikoilla kuin menneinä vuosinakin - LUKUUN OTTAMATTA NRO 3, JOKA ON SIIRRETTY KOIVUNIEMEN SILLAN LÄHEISYYDESTÄ KUJALANTIEN VARTEEN, KATSO OSOITE ALLA!

1. Heikki Prusin suuli Sävintien varrella
2. Lemmetynperän ja Sävintien risteys (pysäkki)
3. Kujalantie 89 risteys, postilaatikot
4. Hirvelä (Leppälammintie 192)
5. Torisevan- ja Onkinevatien risteys
6. Taipaleen- ja Raistamontien risteys
7. Taipaleen- ja Jyllintien risteys

Kaikkien yli 10 merkintää keränneiden kesken arvotaan 40€ lahjakortti.

#### VUOSIKOKOUS SUNNUNTAINA 12.3 KLO 13.00

Sääntömääräinen vuosikokous pidetään Hirvelässä (Leppälammintie 192) sunnuntaina 12.3.2023 klo 13:00.

Osallistuminen paikan päällä ei vaadi ilmoittautumista, olet oikein tervetullut mukaan! Vuosikokouksessa on mahdollisuus päästä mukaan toimikuntaan ja esittää toivomuksia yhdistyksen tulevasta toiminnasta.

Vuosikokouksen jälkeen esitetään 1962 syksyllä kuvattu lyhyt filminpätkä, missä opettajat ja oppilaita 1950–1955 syntyneistä Taipaleen koululaisista. Tarjolla kahvia ja pullaa.

#### VUOKRAA VUOHIKOTA MAKSUTTA

Yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus vuokrata Vuohikotaa maksutta omaan käyttöön, makkaran grillaukseen ja tapahtumiin. Ota vain omat polttopuut mukaan. Soita ja sovi avaimen noudosta Marja-Liisa Niemeltä, puh. 0503248671. HUOM! Tulenteko on kielletty kodassa ruohikko- ja metsäpalovaaran aikaan.

#### VUOKRAA SOUTUVENE MAKSUTTA

Yhdistyksen omistamaa soutuvenettä voivat jäsenet vuokrata maksutta, vaikka kalareissulle. Vene sijaitsee Parisillalla Leppälammin järven lähellä (Taipaleentie 30). Vuokra ei sisällä pelastusliivejä. Soita ja sovi avaimen noudosta Marja-Liisa Niemeltä, puh. 0503248671.

#### KAKKUBUFFET SU 16.4. KLO 14–17

Todellinen herkuttelumahdollisuus - yhdistys järjestää Hirvelässä kakkubuffetin. Maistele kahta, kolmea tai vaikka kaikkia kymmentä erilaista kakkua! Tarjolla perinteisempiä makuja kuin myös erikoisempia herkkuja. 15

euron pääsylipun hintaan sisältyy kahvi / tee / mehu santsikuppeineen, alkoholiton kuohuviinilasillinen sekä vapaa mahdollisuus maistella erilaisia herkkuja. Alle 5-vuotiailta lapsilta hinta 5 euroa.

### **KEVÄÄN KEITTOLOUNAS JÄSENILLE LA 13.5 KLO 13**

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen keväisen keittolounaan itsekeitetyn hernekeiton parissa. Tervetuloa syömään ja vaihtamaan yhdessä kuulumisia Hirvelään!

### **RETKI KESÄTEATTERIIN HEINOLAAN SU 18.6.**

Yhdistys järjestää retken Heinolan kesäteatteriin katsomaan huvittoman hauskaa komediaa TENORIT LIEMESSÄ. Ohjaus: Sari Siikander Rooleissa: Santtu Karvonen, Heikki Hela, Antti Lang, Pihla Penttinen, Kaisa Hela, Ursula Salo, Taisto Oksanen.

Ruokailemme Lahden Upseerikerholla ja väliaikakahvit nautimme teatterilla. Aikataulut ilmoitetaan myöhemmin. Sitovat ilmoittautumiset Marja-Liisalle 1.5.2023 mennessä, puh. 0503248671. Matkan hinta 60 € sisältäen matkan, ruokailun, lipun teatteriin ja väliaikakahvit. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, joten varaa paikkasi pian ja lähde kanssamme nauttimaan kesäpäivästä hyvän ruoan ja kulttuurin merkeissä!

### **TEEMALLISET, KAIKILLE AVOIMET KOTAILLAT**

Kesää vietetään pitkästä ajasta kotailtojen merkeissä tutulla Vuohikodalla, Hirvelän pihapiirissä. Valitse suosikkisi tai tule mukaan kaikkiin!

#### **LASTEN KOTAILTA keskiviikkona 7.6. klo 17.00**

Tule herkuttelemaan makeilla nuotioherkuilla - vahtokarkeilla, tikkupullalla ja muilla herkuilla. Yhdistys tarjoaa vahtokarkit, tikkupullat sekä juotavat. Makkaranpaistomahdollisuus. Aikuiset tervetulleita myös.

#### **TIETOVISAILTA keskiviikkona 2.8. klo 18.00**

Tunnetko koko Dannyn tuotannon? Kuka voitti olympiakultaa 1968? Kuka löysi reikäkiven Saarenmaan pellosto? Tule testaamaan tietosi hyvänmielen tietokilpailussa ja siinä samalla nauttimaan seurasta ja vaihtamaan kuulumisia. Yhdistys tarjoaa kahvia, pullaa ja mehua. Myös omat eväät ovat tervetulleita.

#### **MUSAVISAILTA keskiviikkona 30.8. klo 18.00**

Illan ohjelmassa on musavisa - tunnista kappale, tunnista esittäjä. Hittejä eri vuosikymmeniltä ja eri genreistä. Nautitaan syysilloista hyvässä tunnelmassa. Yhdistys tarjoaa kahvia, pullaa ja mehua. Myös omat eväät ovat tervetulleita. Arvotaan liikuntahaasteen voittaja 10 kertaa osallistuneiden kesken.

### **PIKKUJOLUBINGOILTA HIRVELÄSSÄ JÄSENILLE perjantaina 1.12. klo 18.00**

Tule testaamaan onneasi ja nopeuttasi legendaarisessa pelissä. Pienet palkinnot voittajille. Yhdistys tarjoaa kahvia ja pullaa, kenties jotain muutakin.

### **KYLÄKIRJOJA MYNNISSÄ**

Kyläkirjoja on vielä myynnissä. Niitä voi ostaa suoraan yhdistykseltä (Marja-Liisa Niemi, puh. 0503248671 tai Johanna Seppä puh. 0504117461). Kirjan hinta on 38 €.

## VIESTINTÄ JA JÄSENMAKSUT

Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta: [www.sastamalankylat.fi/leppalammitaipale](http://www.sastamalankylat.fi/leppalammitaipale). Sivuilta voit myös seurata ajankohtaisia sekä muitakin yhdistystämme koskevia asioita. Sieltä löytyy mm. tämä jäsenkirje. Yhdistyksellä on myös Facebook-sivut. Tapahtumista ilmoitamme Alueviestin järjestöpalstalla ja Suodenniemen kesälehdessä. Jos haluat jatkossa jäsenkirjeen sähköpostiisi, voit ilmoittaa sen meille osoitteeseen [leppalammi.taipale@gmail.com](mailto:leppalammi.taipale@gmail.com)

### LEPPÄLAMMI-TAIPALEEN KOTISEUTUYHDISTYKSEN TIEDOTUSWHATSAPP

Yhdistys pyrkii panostamaan ajantasaiseen ja helppoon viestintään. Voit halutessasi liittyä yhdistyksen whatsapp-ryhmään, johon toimikunnan jäsenet tiedottavat ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Ryhmässä ei käydä keskustelua ja viestimäärä pidetään vähäisenä. Jos haluat liittyä whatsapp-ryhmään, ilmoita puhelinnumerosi sähköpostilla osoitteeseen [johanna.k.seppa@gmail.com](mailto:johanna.k.seppa@gmail.com) tai tekstiviestillä TIEDOTUSRYHMÄ numeroon 0504117461, niin liitämme sinut mukaan. Ryhmästä voi erota koska vain halutessaan.

### JÄSENMAKSU 2023

Useamman koronavuoden jälkeen yhdistys kerää jäsenmaksut vuodelle 2023. Jäsenmaksun suuruus on 5 euroa per hlö (yli 15-vuotiailta) tai 15 euroa per perhekunta (Enintään kaksi aikuista ja alle 15-vuotiaat lapset). Jäsenmaksu maksetaan yhdistyksen tilille IBAN: FI17 4480 1020 0198 80. Muista kirjoittaa tilisiirtoon jäsenmaksun maksaneiden henkilöiden nimet seliteosaan. Maksun eräpäivä on 1.5.2023.

### TERVETULOA TAPAHTUMIIN JA TOIMINTAAN MUKAAN!

**Uudet ja vanhat kyläläiset ovat lämpimästi tervetulleita mukaan yhdistyksen toimintaan.**

Leppälammi-Taipaleen Kotiseutuyhdistys ry:n Toimikunta

---

### KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN

**Leppälammi-Taipaleen Kotiseutuyhdistys ry:n sääntömääräinen VUOSIKOKOUS**

**Sunnuntaina 12.3.2023 klo 13:00 Hirvelässä, Leppälammintie 192.**

**TERVETULOA!**

Toimikunta